
                                                                                              

LICEO  CLASSICO  STATALE   "T. TASSO"   
Piazza S. Francesco, 1 - 84122  SALERNO - Tel. 089/225424  

C.F. 80022120655 - Autonomia SA1X 16 

Pec : sapc12000x@pec.istruzione.it  - Peo sapc12000x@istruzione.it 

sito web: http://www.liceotassosalerno.gov.it 

 

=================================================================== 

                                                                                               Salerno, 03/07/2017 

 

                                                                        All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

                                                          e-mail:direzione-campania@istruzione.it 

 

                                                            All’ambito Territoriale di Salerno Ufficio X 

                                e-mail: usp.sa@istruzione.it 

 

All’Albo 

 

                                                                   al sito web:www.liceotassosalerno.gov.it@istruzione.it 

 

OGGETTO: Chiusura Uffici Amministrativi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA    la Delibera n. 100 del Consiglio di Istituto del 04/10/2016 che regolamenta la chiusura 

della scuola nei giorni prefestivi; 

VISTO     il piano di lavoro del personale ATA; 

VISTA     la contrattazione Integrativa d’istituto; 

 

DECRETA 

 

La chiusura degli Uffici di Segreteria nei seguenti giorni: 

 14 e 16 agosto 2017. 

La sospensione dell’apertura pomeridiana del martedì nei mesi di luglio e agosto 2017. 

 

Il Personale ATA fruirà di ferie, festività soppresse o riposi compensativi per ore di servizio già 

prestate. 

 

 

 

                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                            Prof.ssa Carmela Santarcangelo 

 

 

 
 

 
 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate,  il quale sostituisce il documento cartaceo e 

la firma autografa). 
 

mailto:sapc12000x@pec.istruzione.it
mailto:sapc12000x@istruzione.it-
http://www.liceotassosalerno.gov.it/
mailto:usp.sa@istruzione.it

